ejus Visus est cireulus etherei coloris pefmaximus,

fulgeiis quasi afcus in nubibus. Circa ipsura cir-

culum duo soles visi sunt, quasi duo radii longls-

simi, unus versus Aquitaniam jubar emittens, alius
"""versus Franciam. Hec signa 5 feria tola die sunl

visa ; sequenti autem die, hoc est 6 feria, ipsa ea-

dem signa
5C9 in sole similiter apparuerunt a prima

hora diei usque in e'° lerciairi jilenam, scd non sicul

in die priino clara. Prima die hujus signi fuit

luna 14, in secunda 57115.

52 »'3.- Post hec Robertus rex christianissimus '

obiit.anno Domini 5731051,positusque cst jtixta pa-
trem suum in ecclesia sancti 574Dyonisii. Post cujiis
obitum lilius ejus Robertus Burgundie ducatum ob-

tinuit, el Hugo-Flos juvenuni uiajor natu unctus S7S

in regem57C, coronam regni Francie suscepit. Qui
mirilicis bellorum insignibus magnanimitaiisque
virtutibus laureatusqueS 77effulsit. Quo priffio reghi
sui anno. humanis rebus subtracto S78(185), Henri-

«us frater ejus, miles audacissimus, monarchia re-

igni sublimatus, unctus est in regerii, malre sua

Constancia corifradiceiUemultosque primoruni Gal-

lie 579conlra illum excitante. Quos bmnes ille brevi

tempore et parva manu ila armis perdomuit, ut

"sese sriaque omnia ejus suinmitlereiit potestati. Qui
inter alia que strenue gessit Willelnium Norman-
noruiri ducetii a quibusdam potentibus Normannis

exhereditatum, ipsis devictis, in honoreSB0
reslituit,

quibtisdam ex eis pafibulo suspensis, aliis vinculis

mancipatis, aliis potestalibus privatis. HieexAnna,
filia regis Bussie nomine Bullesclol 581,genuil Phi-

lippum regem et HugOnem Magnum; Virmanden-

sein 582postea coffiilem. Tercio autem regni ejus
583

aiino urbsParisius 584flagravit incendio. Hocetiam

fegnante per 5 annos fames invaluit. Ipse deulque,
mullis preliis devictis, plenusque diertim, civitate

Senonas5SSpbiit morte communi (an. 1060), sepul-

lusque est juxta pafrem suum in'basilica sancti Dio-

nisii.

55 S86.Philijjpus aulem filius ejus coronam regni

post euin recepil, unctus in regem Reiriis a Gervasio

archiepiscopo ejusdera S87 urbis. Quo regnante
7Kal.Mai. comeles apjjaruil ferc diebus 5 magnum

A jubar emittens contra occidentetn. Nec multo post,
in 588

ipso videiicet atiuo (1066), die fesli sancti Mi-
chaelis comesNormannorum Willelmus cumingenti
navium apparatu mare transiit, regriumqne Angio-
ruin occupavit et cepit. Hlis diebus ossa beati

.Nicholai a MjTrea Licie urbe translata srint in
Bafin civitate Apulie juxta mare. Posf hos dies

prefatus Willelffius Normannorum S8Scoracs et
rex Ahglorum moritur (an. 1087), successefuntque
ei filiiipsius, Bobertus in Normannia; et Willelmus
Rufus ssoin Anglia. Post hec diversaruta geritium
motus ad Jherusalem capiendam (an. 1097), cruci-
bus ad humeros vestibus superpositis, 1factus est cla-

mantium Deus vult. In cujus captione splondor iri
celo visus est pene per totum orbrim. PosteaWii-

" lclmus Rufns 680rex Anglorum, venationi intenlus,

sagilta incaute emissa oceiditur (uii. 1100). Cui
Henrieus frater ejus 591-velocissime successit, ne

impediretur a Roberto fratre siio, jam, de 59JJhero-

solimitana expeditione reverso S93. Eodem anno

ipse Henricus diademate coronatus regio, accepit
uxoreffi rioriiihe Mathiidem, filiam l-egis ScolPrum,
valde litteralam. Sub eodem tempore mense Fe-

bruario conietes apparuit, et in anno sequenti niense

Maio Goiffredus Marlellus (186) Andegavorum co-

mes, juvenis valde plangendus, in obsidioiie iiijius .

castelli sagitta interficifur. Ipso etiam aniio Henri^-

cus Roraanofum et Theutoiiuin imperator Leodio

Sancti Lamberti ultimiim vitesue signavit diem (dti.
r 1106), fugiendo filium suum persecutorem, perju-

rum et rebellem, queffi bonorifice subliniaverat re-

genn. Sequenti anno (1107) dbmnus S94Paseha-

lispapa securidus in Franciam venit, ubi55Sa Phi-

lippo rege et Gallie pririiOribusvalde hbnriratus est,
ul dignum erat apostolice sedis-digniiati 590.Perac-

loqile
597proqiio venerat, cuffi:pace reversus est ad

propriam sedeffi, Philippus vero fex.l cujus tenipp-
ribus hec evenerunt, in primordio regni sui (dri,.
1072) accepit uxorem, sororem seilicetS 98Rober-

ti 599Flandrensis comitis, cujus-lausiijultaiiabetur
in bellicis negbciis; ex qua geiiuit Ludovicum re-

gem et filiam unam nomine Cbnstaiiciam; quam
idem pater suus rex Hugoni Trecliarum comiti iii

malrimbtiio cppulayit; sed postmodum prp paren-
D tela ab eo ablatam Boamuiido viro bellicoso 6C0apud

Carriothtim conjugio copulavit. Ipse vero Pliilip-

pus, vivente 'legali conjuge sua, FulcPni ReChin

Andegavorum comiii uxorero suam apud Turonis

VARI^E LECTIONES.
»6714 sc. et 15 desunt 3. S68atque alius 5, SG9deest 5. S7<lad 5. S71primo— secundo 5. 57Slmvum

caput infra verbis-Oui inter aliainciplf 1. rubramque addil: Quomodo posf regis Roberti obitum Henricus
iilius ejus coioriatus est rex. S73domihicseincarnationis 5. S7t

h(6ati) 5, 575estadd. sed'delevit-%: s,~

patresuperstite add. 5. 5'7
que deest 5. S78el in ecclesia b. Dionysii deCe.nterhumato f.e, H, m. a. ad-

buc patrb vivente 5. S79francie 5. S8°honorem 5. S81builesdoc 5. se2 p. Verm. c. 5. 583sui 5.
S8vParisii5. SS5Parisii3. SRChanc ipse institui divisionem. S87u.e.5, 588deesi 5. S89dux riorm. 5, 5o0

superscf.Sl. 591ipsjus 3. 59aa 3. 593hoc loco 1. addit rubram : Quomodo post :regis Robefti pbituin
Henricus filius successit in reguum Francbrum. s'v donnus 2. S9Set 3. 596dignitati sedi. 1 sedi

superscr. dignitati 5. sedi et dignitali 5. 597que deest5. sosex parte malris add, 5. S99r. jerosoiymitaiii
il. c, filii vero Roberti Frisionis 5. 600genere Romano add. 5*.

NOT.E.
(185) Hugo ante patrem Rotbertum, quocum rex

e.al coastilulus, mortuus est.
(186)Junior hujus nominis, Fulconis Rechin u-

lius.
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dolo subripuit; ex qua Philippuiri el Floruro ge- A
nuit 601et iiliairi unam, quam fanclirediisAnthio-

chenus 60Sin conjugio postulavit et accepit. Ipse au-

tem Philippus 48 regni sui anno apud Milidunum4

Kal. AugUstiobiif (ah. 1108), sepultusque
603est in

ccelesia sancti Benedicti supei' Ligeriiri in pago Aii-

f elianerisi. Cui Ludovieus filius ejtis successit,- uncl-

usque est in fegem Aureliahis a donino 604Daig-
berto 60S

archiepiscopo Senonensi. Qui in multis

«xercitiis fatigatus, paitim sua simplicilate parlim

procerum suorum infidelitate Dco donante victor

extitit *
(187). :

*lno. hmc adduntur : AcCepitautem hxbrein fi- ,
IiamHumberti Mofieniia3vel ut vulgo dicitur de
liitermontes; ex qua geiiuil hiios quinque, Pbi-

lippuin, Ludoyicum , Bobertum, Henricum ;
quinti nomen rion occurrit memoria!, qui et

puer decesslt(188);habiiilquc ex eafijiamunam.
Phjlippus vero patre viverite iinctus est in re-
gem civitate Bemis, sed noh rauito post urbe
Parisius de equo corruehs, mortuus esl (an.
1129), et in ecclesia sancti Dionysii, sepultns
esf, Item eoderiiannp unctus est frater ejtis LII-
doviciis in regem in urbe supradicta ab Iiino-
centio papa II, cuffi ibi teiieret concilium (a...
1151). Transactis deinde tribus annis morilur
Hcnricus rex Anglorum et dux Normannorum
(cm. 1155); et successit ei Stephanus, nepos
ejus, comes Morilolii. Seqiierili auterri antio
Willelmus dux Aquitanoruni ad extrema du-
ctus, precepit hominibus suis, ut liliam suam
unicani malrimpnio cppularent Ludovico j'uveni
filip i*gis Frahcofum;; iearebatenim alio he-
fede. Narii tratef stius Raimundus paiilo ante
Jherusalem perrexerat, et filiam Boamundi ju-
hioris principis Antiochia3,ipso niorfuo, acce-
pit uxorera simul cum principatu ejnsdem urbis.